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

Non è costituito condominio 

Spese condominiali: 

Non è costituito condominio 

Altro:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Quesito 5.C) – Diritti demaniali ed usi civici ( allegare certificato attestante presenza/assenza 

degli stessi) 

L’immobile non risulta gravato dagli Usi civici.  

 

 

6. OCCUPAZIONE DEGLI IMMOBILI PIGNORATI 

Quesito 6.A) – Occupazione dell’immobile 

 

 Libero Occupato 

Immobile identificato al NCEU di 

Cerveteri fg 10 plla 444 sub 501 

 Occupato dall’esecutato e i componenti della 

famiglia 

 

Quesito 6.B) – Possesso dell’immobile 
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Immobile Intestatario Titolo legittimante il possesso Trascrizione del pignoramento 

civico 12  Occupato 

 

Bortolotti Stefano 

Rizzi Viviana 

Atto di compravendita Notaio 

Tufani Maurizio del 04-06-

2007 Rep. n. 74370 Racc. n. 

22.231. 

 

Pignoramento trascritto il 29.03.2024 ai 

nn. 3407/2652 

 

 

Quesito 6.C) – Atti privati o contratti di locazione sull’immobile 

 

Descrizione: non ci sono contratti di locazione 

 

 

Quesito 6.D) – Assegnazione della casa coniugale 

 

Descrizione: 

NO 

Opponibilità – Acquisizione del provvedimento di assegnazione coniugale 

NO 

 

Quesito 6.E) – Stima del canone di locazione di mercato 

 

NON RIENTRA NEL CASO. 

 

 
7. INDIVIDUAZIONE DEI LOTTI 

Quesito 7.A) – Quota di pignoramento 

 

Notifica atto di pignoramento:  

Immobile Intestatario/Destinatario Beni (F., p.lla, sub) Quota Trascrizione del titolo di proprietà 

 

LOTTO  1   

 

Bortolotti Stefano 

Rizzi Viviana 

  

1/2 

1/2 

Atto di compravendita Notaio Tufani 

Maurizio del 04-06-2007 Rep. n. 74370 Racc. 

n. 22.231. 

 

 

Quesito 7.B) – Progetto di divisione e/o giudizio di indivisibilità del bene pignorato 

 

- Separazione in natura e progetto di divisione: 

Non è possibile effettuare una divisione del bene. 

 

- Giudizio di indivisibilità ( indicare le ragioni specifiche): 

Il bene è già predisposto in un lotto separato, per la configurazione, superficie, caratteristiche connesse alla destinazione 

urbanistica, non è allo stato attuale divisibile. 

 

Quesito 7.C) –Vendita beni pignorati 

Unico Lotto 

 

 

Villino cosi identificato: 

 

LOTTO 1) Villino disposto al piano terra + area giardinata  civico 12  foglio 10 particella 444 subalterno 501 categoria A/7 
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classe 2 consistenza vani 4.5 superficie catastale mq 112 Rendita catastale € 755,32; Allegato “A”  

 

 

 

 

 

8. STIMA 

Quesito 8.A) – Stima degli immobili pignorati 

 

LOTTO 1)  
 

LOTTO 1) Villino disposto al piano terra + area giardinata  civico 12  foglio 10 particella 444 subalterno 501 

categoria A/7 classe 2 consistenza vani 6 superficie catastale mq 112 Rendita catastale € 755,32; Allegato “A”  

 
 

Immobile 

 
Porzione villino bifamiliare 

Sup. lorda (mq) 
Ragguagliamento 

(DPRn138/1998) 

Sup. 

ragguagliata 

mq 98.31 

 

100% muri perimetrali       

  50% muri confinanti mq.  98.31 

Accessori 

Balcone    

Portico Mq. 36.76 30% fino a mq. 25.00 – 10% 

per la quota eccedente mq. 

25.00 

Mq.   8,67 

Sottotetto    

Cantina/magazzino 
 

 

 

Garage 
 

 

 

Posto auto 
 

 

 

Giardino mq. 550.00 
5% (ragguaglio) 

mq.  27.50 

  

 

 

 Superficie commerciale mq.134.48 

 

Metodo utilizzato per l’individuazione del più probabile Valore di mercato. 
 
METODO DI STIMA SINTETICO. 

 

 Premesso che un bene può presentare vari valori (di mercato, di costo, di capitalizzazione dei redditi, costo di 

trasformazione, ecc). 

 Premesso che ciascuno dei possibili valori, da considerarsi sempre e comunque una previsione, la quale può 

ottenersi tramite metodi di stima analitici, oppure sintetico comparativi, oppure sommari, fino al semplice 

giudizio di stima. 

 Premesso che il valore da ricercare, indipendentemente dal metodo adottato, è strettamente legato allo scopo cui 

è finalizzata la valutazione. 

 Tenuto conto della ubicazione.  
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